
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1463 DEL 12.12.2022 
AVENTE ALL’OGGETTO: “M.A. – MATRICOLA N. 4011 - INFERMIERE 
CAT. D) - CONGEDO PER GRAVI MOTIVI”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Zoni Silvana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Richiamata la determinazione del Direttore della S.O.C. Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali n. 1463 del 12.12.2022, con la quale si prendeva atto della concessione 
a M.A. – matricola n. 4011, dipendente a tempo indeterminato con la qualifica di 
Infermiere Area dei Professionisti della salute e funzionari, di un periodo di congedo per 
gravi motivi, e precisamente dal 14.11.2022 al 14.02.2023, ai sensi dell’art. 42, comma 5, 
del D.Lgs n. 151/01, così come modificato dall'art. 4 del D.Lgs n. 119/11 e dall’art. 2, 
comma n), del D.Lgs n. 105 del 30.06.2022;

Preso atto che, con nota prot. n. 7035 del 01.02.2023, il dipendente 
comunica di interrompere il congedo a decorrere dal 30.01.2023, in quanto sono venuti 
meno i presupposti che hanno determinato la richiesta;

Ritenuto pertanto di rettificare la determinazione di cui sopra, in quanto il 
dipendente ha ripreso regolarmente attività lavorativa a decorrere dal 30.01.2023;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1° - Di rettificare la determinazione del Direttore della S.O.C. Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali n. 1463 del 12.12.2022, dando atto che M.A. – matricola n. 
4011, dipendente a tempo indeterminato con la qualifica di Infermiere Area dei 
Professionisti della salute e funzionari, ha usufruito del congedo per gravi motivi 
limitatamente al periodo dal 14.11.2022 al 29.01.2023.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-08T16:39:21+0000
	Claudia Sala




